Prefeitura do Municipio de Araraquara
Gabinete do Prefeito

onero N° 1547(2011 Em 15de agosto de 201 I.

-
-
......

lfll:l
ltlo..
00
o • ..J

OI OZ _
C

Olú1« o::
u·O«C

u<_111
cO::
ZI1l
->

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sâo Bento. 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Pelo presente, reterindo-nos à Indicação nO
05B5(11, de autoria do Vereador EDIO LOPES, intormamos que, contorme
apontado no laudo de vistoria do Gerência de Conservação de Áreas Verdes
do Secretario Municipal de Serviços Públicos, a árvore indicada toí podada e
pulverizado. Relato o setor, que durante a vistoria não foi constatado a
presença de cupins.

Ao ensejo, renovamos os protestos de nosso
estimo e consideração.

Atenciosamente,

C--Ír---'
MARCELO fORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

118. (G. 22.9121111